
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

город Краснодар 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 60 

имени Николая Кириченко 
 
 

ПРИКАЗ 
 

 
« 01» 09.2023 г.                          №    8    -А 
 
  
           О льготном питании  обучающихся  из малообеспеченных семей. 
 
 
  Согласно решению городской Думы Краснодара от 28.01.2010г.  
№ 69 п.5 «О  дополнительных  мерах  социальной поддержки  отдельных  
категорий граждан», решения городской Думы Краснодара от 13.12.2018г 
№65 п.9 «О порядке предоставления дополнительной меры  социальной 
поддержки в виде частичной компенсации стоимости питания детей из 
малоимущих семей, обучающихся по очной форме обучения в 
муниципальных общеобразовательных организациях муниципального 
образования город Краснодар», на основании заявления родителей и 
уведомления органа социальной защиты населения о назначении 
государственной социальной помощи (социального пособия) приказываю: 
1.Предоставить дополнительную меру социальной поддержки в виде 
частичной компенсации стоимости питания детей из  малоимущих семей  в 
размере 15руб. в день с  04.09.2023 следующим обучающимся( приложение 
№1 ) 
2.Классным руководителям вести строгий учет за посещаемостью 
обучающихся и их питания. 
3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на ответственного за 
ведение финансовой  отчетности  по питанию  Чернобровченко Е.Н. 
 
 
 Директор МАОУ СОШ №60     Н.В. Толок 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	город Краснодар
	СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 60
	имени Николая Кириченко

		2023-09-04T16:15:03+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 60 ИМЕНИ НИКОЛАЯ КИРИЧЕНКО
	Я являюсь автором этого документа




